

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมื่น ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากทอถัง(ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	ขุดดิน - ถมคืน	10.00	ลบ.ม.			148.00	1,480.00	1,480.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	373.00	746.00	99.00	198.00	944.00	
	คอนกรีตชนิด 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,691.00	507.30	306.00	91.80	599.10	
	คอนกรีตชนิด 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,766.00	5,298.00	391.00	1,173.00	6,471.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.00	ตร.ม.	323.00	4,522.00	133.00	1,862.00	6,384.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	30.00	กก.	26.77	803.10	3.40	102.00	905.10	
	เหล็ก RB 9 มม.	90.00	กก.	26.26	2,363.40	3.40	306.00	2,669.40	
	ตะปู	3.00	กก.	43.00	129.00			129.00	
	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	45.00	135.00			135.00	
	น๊อตสกรูยึดทอถังพร้อมแหวนขนาด Ø 25 มม. ยาว 0.85 ม.	8.00	ชุด	200.00	1,600.00			1,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							21,316.60	
	ยกยอดไป							21,316.60	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2557 และราคาสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมัน ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							21,316.60	
2	งานท่อถึงเหล็กเก็บน้ำ (รวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากปากบ่อพักไปยังท่อถึงเหล็กเก็บน้ำ)								
	ท่อถึงเหล็กสำเร็จรูปแบบทรง 12 เหลี่ยม ขนาดจุกไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม.								
	สูงประมาณ 12.60 ม. รวมค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	ถัง	150,000.00	150,000.00			150,000.00	
2.1	ส่วนประกอบอื่น ๆ								
	เขี้ยวเหล็กทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	480.00	480.00			480.00	
	ประตุน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	1,048.00	1,048.00			1,048.00	
	สวิทช์ควบคุมระดับน้ำ	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
	เครื่องวัดแรงดันแบบหน้าปิดที่ไม่น้อยกว่า Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 สูง 11.40 ม. รวมอุปกรณ์(ทางเข้าน้ำ)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 11.70 ม. รวมอุปกรณ์(ทางน้ำล้น)	1.00	ชุด	600.00	600.00			600.00	
	ประตุน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด Ø 2 2/1 นิ้ว	1.00	ชุด	1,330.00	1,330.00			1,330.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							159,658.00	
	ยกยอดไป							180,974.60	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2557 และราคาสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมื่น ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							<u>180,974.60</u>	
	เสาล้อฟ้าทองแดง ขนาด Ø 20 มม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	สายทองแดง เบอร์ 25 มม	5.00	ม.	75.00	375.00			375.00	
	สายทองแดง Ø 15 มม. ยาว 1.80 ม.	1.00	ชุด	350.00	350.00			350.00	
3	งานฐานรากถังกรอง(ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	ขุดดิน - ถมคืน	0.45	ลบ.ม.			148.00	66.60	66.60	
	ทรายหยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	373.00	130.55	99.00	34.65	165.20	
	คอนกรีตชนิด 1:2:4	0.45	ลบ.ม.	1,766.00	794.70	391.00	175.95	970.65	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	323.00	484.50	133.00	199.50	684.00	
	เหล็ก RB 9 มม.	20.00	กก.	26.26	525.20	3.40	68.00	593.20	
	ตะปู	0.50	กก.	43.00	21.50			21.50	
	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	45.00	22.50			22.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	1.00	ชุด					<u>4,748.65</u>	
	ยกยอดไป							<u>185,723.25</u>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2557 และราคาสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมื่น ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							<u>185,723.25</u>	
4	งานถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอกขนาด Ø 1.15 ม. สูง 1.20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำ ที่อยู่ภายในถังกรอง รวมค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
5	งานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถัง								
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,471.00	1,471.00			1,471.00	
	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	0.50	ท่อน	285.00	142.50			142.50	
	ข้อต่ออีโบลท์ ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	180.00	360.00			360.00	
	ข้องอฉาก ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว	4.00	อัน	125.00	500.00			500.00	
	ประตุน้ำแบบบอลล์วาล์ว ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว	6.00	ชุด	1,330.00	7,980.00			7,980.00	
	ยูเนียน ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว (เหล็ก)	2.00	อัน	150.00	300.00			300.00	
	นิปเปิล ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว (เหล็ก)	7.00	อัน	55.00	385.00			385.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							<u>61,138.50</u>	
	ยกยอดไป							<u>246,861.75</u>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2557 และราคาสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมื่น ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							<u>246,861.75</u>	
	ข้อต่อสามทาง 65*65*65 มม. (เหล็ก)	1.00	ชุด	150.00	150.00			150.00	
	ค่าแรงงานต่อท่อและอุปกรณ์	1.00	งาน			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
6	ห้องเก็บของ								
	งานฐานคอนกรีต	1.84	ลบ.ม.	1,766.00	3,249.44	391.00	719.44	3,968.88	
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB. Ø 6 มม.	27.20	กก.	26.77	728.14	3.40	92.48	820.62	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	45.00	45.00		-	45.00	
	เสาเหล็กกล่องขนาด 3 นิ้ว X 3 นิ้ว หนา 2.0 มม.	2.00	ท่อน	822.00	1,644.00	38.00	76.00	1,720.00	
	จันทันและเสเหล็กกล่องขนาด 1 นิ้ว X 2 นิ้ว	6.00	ท่อน	226.00	1,356.00	35.00	210.00	1,566.00	
	แปเหล็กกล่องขนาด 1 นิ้ว X 1 นิ้ว	5.00	ท่อน	144.00	720.00	33.00	165.00	885.00	
	แผ่นหลังคาเมทัลชีส	12.00	ตร.ม.	200.00	2,400.00	70.00	840.00	3,240.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							<u>13,395.50</u>	
	ยกยอดไป							<u>260,257.25</u>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2557 และราคาสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมื่น ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							<u>260,257.25</u>	
	แผ่นผนังเมทัลชีสพร้อมโครงเคร่าเหล็กกล่อง	9.00	ตร.ม.	220.00	1,980.00	40.00	360.00	2,340.00	
	ลวดตาข่ายถักพร้อมโครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 นิ้ว X 1 นิ้ว	8.00	ตร.ม.	250.00	2,000.00	40.00	320.00	2,320.00	
	โครงประตูขนาด 1.00 เมตร X 2.00 เมตร พร้อมวงกบเหล็ก	1.00	ชุด	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	สกรูยึดแผ่น	30.00	ตัว	2.00	60.00			60.00	
	สีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	40.00	200.00	35.00	175.00	375.00	
7	<u>งานวางท่อส่งน้ำระยะ 180 เมตร</u>								
	ท่อพีวีซีขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ, ข้องอ	45.00	ท่อน	182.00	8,190.00	100.00	4,500.00	12,690.00	
8	<u>งานปักเสาพาดสายระยะ 180 เมตร</u>								
	งานปักเสาแรงต่ำ ขนาด 8 เมตร	6.00	ต้น	1,800.00	10,800.00	500.00	3,000.00	13,800.00	
	สายไฟฟ้า THW. 1 X 25 SQ.MM	360.00	เมตร	25.00	9,000.00	6.00	2,160.00	11,160.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							<u>43,745.00</u>	
	ยกยอดไป							<u>304,002.25</u>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2557 และราคาสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมื่น ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							<u>304,002.25</u>	
	ชุดอุปกรณ์ยึดโยงรั้ง	7.00	ชุด	350.00	2,450.00	200.00	1,400.00	3,850.00	
	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมแปร์ 220 โวลท์	1.00	ชุด	4,600.00	4,600.00			4,600.00	
	โครมไฟชุดรางนีออน LED (สำเร็จรูป) ขนาด 31.1x717x43 มม.	1.00	ชุด	350.00	350.00			350.00	
9	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม								
	- เครื่องสูบน้ำบาดาลชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 2 แรงม้า ชนิด 2 ใบพัด (ใบพัดแอสตันเลส) พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (สูบน้ำจากบ่อพักชั้นหอลัง)	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00			17,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 2 แรงม้า	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							<u>33,800.00</u>	
	รวมรายการที่ 1-7							<u>279,042.25</u>	
	รวมรายการที่ 8-9							<u>58,760.00</u>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กันยายน 2557 และราคาสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง